
 

 

2023 年 1 月 13 日星期五，本校於斧山道運動場舉行了第 54 屆陸

運會。在簡單而隆重的開幕禮後，親子馬拉松為整個陸運會揭開序幕。

是次陸運會得以順行完成，除了全體教職工上下一心，共同努力外，

實有賴多達 110 名家長義工的鼎力協助。 

各運動員都本著「勝不驕、敗不餒」的體育精神，遵守比賽規則，

爭取佳績。不論同學、家長及老師都非常投入。最後，陸運會在一遍

歡欣愉快的氣氛下圓滿結束。   

 

 












































	陸運會
	~1
	~2
	~3
	~4
	~5
	~7
	~8
	~9
	~10
	~11
	~12
	~13
	~14
	~DSC_0240
	~DSC_0389
	~DSC_0460
	~DSC_0470
	~DSC_0855
	~DSC_0863
	~DSC_0958 (2)
	~DSC_0972

